
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 65.700 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 38.380.635 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.458.073 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 19.922.562 zł 

2) wydatki ogółem 45.700.635 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 20.191.513 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.509.122 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADCBF1D-E31F-40ED-BF8C-2E630EA87A6F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 511 641,00 9 036 641,00 8 784 441,00 7 124 620,00 1 659 821,00 5 000,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00

-65 700,00 -65 700,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511 641,00 9 036 641,00 8 784 441,00 7 124 620,00 1 659 821,00 5 000,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00

8 831 196,00 6 356 196,00 6 154 096,00 5 379 100,00 774 996,00 5 000,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00

-65 700,00 -65 700,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 496,00 6 290 496,00 6 092 896,00 5 317 900,00 774 996,00 5 000,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00

197 100,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 600,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 000,00 764 000,00 764 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 500,00 754 500,00 754 500,00 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310 100,00 3 310 100,00 3 310 100,00 3 310 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 100,00 3 260 100,00 3 260 100,00 3 260 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 000,00 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 600,00 242 600,00 242 600,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 700,00 235 700,00 224 900,00 213 800,00 11 100,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 100,00 236 100,00 225 300,00 214 200,00 11 100,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80107

4800

4790
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4120

4110

3020

80101

801

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 19 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADCBF1D-E31F-40ED-BF8C-2E630EA87A6F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 300,00 65 300,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 300,00 65 300,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 174 918,00 18 665 796,00 17 041 116,00 10 546 192,00 6 494 924,00 801 000,00 781 680,00 0,00 0,00 42 000,00 25 509 122,00 25 509 122,00 0,00 0,00

-65 700,00 -65 700,00 -61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 174 918,00 18 665 796,00 17 041 116,00 10 546 192,00 6 494 924,00 801 000,00 781 680,00 0,00 0,00 42 000,00 25 509 122,00 25 509 122,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 525 717,00 1 525 717,00 279 177,00 236 177,00 43 000,00 0,00 1 246 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 717,00 1 525 717,00 279 177,00 236 177,00 43 000,00 0,00 1 246 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

9 124 429,00

9 124 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

4120

4110

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Plan

przed zmianą

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

3020

80150
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADCBF1D-E31F-40ED-BF8C-2E630EA87A6F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  
 

  

Do § 1   
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych: 

 w ramach działu 801 w kwocie 65.700,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Boćkach. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 19 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADCBF1D-E31F-40ED-BF8C-2E630EA87A6F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




